

दिल्ली विधान सभा-

कार्य सूची

मंगलवार, 18 मार्च, 1997/फाल्गुन 27, 1918 शक

अपराह्न 2-00 बजे

1. प्रश्न

पृथक सूची में दिये गये प्रश्न पूछे जायेंगे और उनके उत्तर दिये जायेंगे।

2. सदन पटल पर प्रस्तुत किये जाने वाले पत्र

1. वित्त मंत्री, प्रो. जगदीश मुखी 31 मार्च, 1996 को समाप्त हुए वर्ष के लिये भारत के नियंत्रक महालेखा परीक्षक के प्रतिवेदन की प्रति सदन पटल पर रखेंगे।

2. वित्त मंत्री, प्रो. जगदीश मुखी वर्ष 1995-96 के लिये विनियोग लेख की प्रति सदन पटल पर रखेंगे।

3. वित्त मंत्री, प्रो. जगदीश मुखी वर्ष 1995-1996 के लिये वित्तीय लेख की प्रति सदन पटल पर प्रस्तुत करेंगे।

3. विशेष उल्लेख

सदस्यों द्वारा पृथक सूची में दिये गये मामलों का उल्लेख किया जायेगा।

विधायी कार्य

4. विधेयक का पुरःस्थापन

श्री राजेन्द्र गुप्ता, विधि, न्याय एवं विधायी कार्य मंत्री "पंजाब न्यायालय {दिल्ली संशोधन} विधेयक, 1997" को पुरःस्थापित करने हेतु प्रस्ताव प्रस्तुत करेंगे।

विधेयक पुरःस्थापित भी करेंगे।

5. अल्पकालिक चर्चा

श्री दीप चन्द्र बन्धु :

श्री रामवीर सिंह विधुड़ो :

विद्युत दरों में वृद्धि पर अल्पकालिक चर्चा प्रारम्भ करेंगे।

पी. एन. गुप्ता

सचिव

LIST OF BUSINESS

Tuesday, March 18, 1997/Phalguna 27, 1918 (Saka)

2.00 P.M.

1. QUESTIONS

Questions as entered in separate list to be asked and answers given.

2. PAPERS LAID ON THE TABLE OF THE HOUSE

1. Prof. Jagdish Mukhi, Minister of Finance to lay on the Table of the House a copy of Report of Comptroller & Auditor General of India for the year ended 31 March, 1996.

2. Prof. Jagdish Mukhi, Minister of Finance to lay on the Table of the House a copy of Appropriation Account for the year 1995-1996.

3. Prof. Jagdish Mukhi, Minister of Finance to lay on the Table of the House a copy of the Financial Account for the year 1995-1996.

3. SPECIAL MENTION

Matters to be raised by Members as entered in separate list.

LEGISLATIVE PROPOSALS

4. INTRODUCTION OF BILL

Shri Rajendra Gupta, Minister of Law, Justice & Legislative Affairs to move for leave to introduce 'The Punjab Courts (Delhi Amendment) Bill, 1997'.

ALSO to introduce the Bill.

5. SHORT DURATION DISCUSSION

Shri Deep Chand Bandhu:
Shri Ramvir Singh Bidhuri:

to initiate Short Duration Discussion on the rise in Electricity rates.

P.N. GUPTA
Secretary